[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24.12.2021

               № 471-р
г. Кореновск
Об утверждении плана проведения ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года    №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»:
1. Утвердить план проведения ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации на 2022 год (прилагается).
2. Управлению службы  протокола  и  информационной  политики  администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Кореновский район
от 24.12.2021 №471-р

ПЛАН
проведения ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации на 2022 год
	№ п/ п
	Наименование, ИНН объекта проверки
	Вид проверки
	Месяц начала проведения проверки/срок проведения проверки/
проверяемый период

	1.
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 43 муниципального образования Кореновский район
ИНН: 2335011791
	документарная
	май/15 календарных дней/
с 1 января 2021 года по 1 мая 2022 года

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа «Аллигатор» муниципального образования Кореновский район
ИНН: 2737009144
	документарная
	июнь/15 календарных дней/
с 1 января 2021 года по 1 июня 2022 года

	3.
	Муниципальное автономное некоммерческое учреждение дополнительного образования Дом художественного творчества детей муниципального образования Кореновский район
ИНН: 2335010639
	документарная
	июль/15 календарных дней/
с 1 января 2021 года по 1 июля 2022 года

Начальник отдела внутреннего финансового
контроля и контроля в сфере муниципальных
закупок администрации муниципального
образования Кореновский район

      А.Г. Чагрова